Medidor Multiparámetro Impermeable HI9829 de pH/ISE/EC/DO/Turbidez con opción
de GPS - Sonda de registro con turbidez - 20m (65.6') Marzo 17, 2026
Medidor Multiparámetro
Impermeable HI9829 de
pH/ISE/EC/DO/Turbidez con
opción de GPS – Sonda de
registro con turbidez – 20m
(65.6′)

HI 710140 Maleta robusta de Transporte
HI 710045 Cable de poder
CÓMO PEDIR
El HI 9829 y el HI 98290 (modelo GPS)  se suministran con un estuche rígido HI 710140, adaptador VDC HI 7612, kit de mantenimiento de la
sonda HI 7698292, software de aplicación para PC HI 929829, cable USB HI 7698291 (PC a medidor), cable de alimentación HI 710045, cable de
alimentación para encendedor de cigarrillos HI 710046, solución de calibración rápida HI9829-25, iButton con soporte HI 920005 (5), sensor de
pH / ORP HI7609829-1, sensor galvánico de OD HI 7609829-2, sensor de CE HI 7609829-3, vaso de calibración corto HI 7698290, protector
ponderado corto HI7698295, Baterías recargables NiMH “C” (4), adaptador de corriente de 12VDC y manual de instrucciones.
HI 9829 - W/X/Y/Z
W= 0 Medidor sin GPS
1 Medidor con GPS
X= 0 Sonda básica sim turbidez
1 Sonda básica con turbidez
2 Sonda autonoma con registro de datos sin turbidez
3 Sonda autonoma con registro de datos con turbidez
Y= 04 4 metros de cable
10 10 metros de cable
20 20
metros
de cable
Z= 1 115V
2 220V
www.hannachile.com Descargado desde: https://hannachile.com/?post_type=product&p=2349